

PACHET ORASUL SEGARCEA

I.D.: 45984522

Data publicarii 29.04.20 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.184,29 RON - 2.184,29 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr.. Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea-- Valoare T.V.A 1 ELECTROZI 2.5X350 BUZAU KG 4,500 10,9244 49,16 9,34 2 KMH21 ROB.SFERA .3/4 I-E BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 3 3333 - PE RACORD 25*3/4 FI BUC 1,000 2,5210 2,52 0,48 4 CONECTOR ADAPTOR P 1/2-3/4 BUC 5,000 2,5210 12,61 2,40 5 TEAVA RECTANG.20X20X2 ML 36,000 4,2017 151,26 28,74 6 1983 - DISC INOX 125X1 KL BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 7 1987 - DISC INOX 230X1.9 KL BUC 2,000 9,2437 18,49 3,51 8 RULETA COMPACTA 5X19MM BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 9 POLICARBONAT 4MM TRANS (6X2.1) BUC 1,000 197,4790 197,48 37,52 10 SURUB .CAP PLAT SAIBA 4.2X16 MIB 0,200 50,4202 10,08 1,92 11 12379 - PLATBANDA 20X3 ML 12,000 1,7647 21,18 4,02 12 - COLTAR PERF. 105X105X90X3 BUC 2,000 7,9832 15,97 3,03 13 OSKAR EMAIL 1 STRAT ALB 0.75L BUC 1,000 24,7899 24,79 4,71 14 OSKAR DILUANT NITRO 0.9L BUC 1,000 17,6471 17,65 3,35 15 VADY ARACET CONSTR.B 0.5KG BUC 14,000 2,9412 41,18 7,82 16 VADY ARACET CONSTR.B 1KG BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 17 10280 - VADY ARACET LEMN 1KG BUC 19,000 6,7227 127,73 24,27 18 12378 - VAR HIDRATAT 20KG BUC 10,000 11,3445 113,45 21,56 19 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 20 EMAIL EXT.ALBASTRU INCHIS 2.5L BUC 1,000 42,0168 42,02 7,98 21 EMAIL EXT.ALB 0.75L BUC 1,000 13,0252 13,03 2,48 22 PENSULA M.ROSU 50MM BUC 3,000 3,7815 11,34 2,15 23 VADY ARACET CONSTR.B 0.5KG BUC 10,000 2,9412 29,41 5,59 24 10280 - VADY ARACET LEMN 1KG BUC 7,000 6,7227 47,06 8,94 25 12378 - VAR